FUTURE CHAMPS OSTSCHWEIZ - STUTZPUNKT ST.GALLEN

SAISON 2025/2026 LEGENDE:
ET1 STPKT, ET1 - FE14 MT MANNSCHAFTSTRAINING MS MEISTERSCHAFTSSPIEL FEIERTAG
MONATSPLAN DEZ 2025 6T GRUPPENTRAINING TS TESTSPIEL SCHULFERIEN KANTON ST.GALLEN
HT HALLENTURNIER I TALENTCUP FUTURE CHAMPS

OSTSCHWEIZ

E-1ITEAM E-T1STUTZPUNKT

01.12.25 HT TH EBNET 1715 MT 1715
02.12.25 HT TH SCHONAU 1715 HT TH EBNET 1715
03.12.25 MT 1715 MT 1330 HT TH SEEBLICK 1515 HT TH SEEBLICK 1330
04.12.25 MT 1715 MT 1715 MT 1715 HT TH EBNET 1715
05.12.25 MT 1715

07.12.25

08.12.25 HT TH EBNET 1715 MT 1715
09.12.25 HT TH SCHGNAU 175 HT TH EBNET 1715
10.12.25 MT 75 MT 1330 HT TH SEEBLICK 1515 HT TH SEEBLICK 1330
1.12.25 MT 175 MT 175 MT 1715 HT TH EBNET 1715
12.12.25 MT 175

13.12.25
16.12.25

15.12.25 FERIEN FERIEN FERIEN FERIEN FERIEN
16.12.25
17.12.25
18.12.25
19.12.25
20.12.25
21.12.25

22.12.25
23.12.25
26.12.25
25.12.25
26.12.25
27.12.25
28.12.25

29.12.25
30.12.25
3112.25

ANDERUNGEN VORBEHALTEN!

MS LUZERN [A) AUSWARTSSPIEL; AUFGEBQOT YOM GEGNER ERHALTEN B2W. INFORMATIONEN AUF WwW.FOOTBALL.CH ERSICHTLICH!
FS THUN [H) HEIMSPIEL; AUFGEBOT DEM GEGNER UND DEM VERBAND ZUGESTELLT; BZW. INFORMATIONEN IM INTERNET ERSICHTLICH!



FUTURE CHAMPS OSTSCHWEIZ - STUTZPUNKT ST.GALLEN

SAISON 2025/2026
EN STPKT, ET1- FE14

MONATSPLAN JAN 2026

LEGENDE:

MT
GT
HT

MANNSCHAFTSTRAINING
GRUPPENTRAINING
HALLENTURNIER

MS
TS
TC

MEISTERSCHAFTSSPIEL
TESTSPIEL
TALENTCUP

FEIERTAG
SCHULFERIEN KANTON ST.GALLEN

FUTURE CHAMPS
OSTSCHWEIZ

E-T TEAM

E-11STUTZPUNKT

01.01.26
02.01.26
03.01.26
04.01.26

05.01.26
06.01.26
07.01.26
2 08.01.26
08.01.26
10.01.26
1.01.28

MO 120126
DI 13.01.26
Ml 14.01.26
15.01.26
FR = 16.01.26

17.01.26

18.01.26

19.01.26
20.01.26
21.01.26
22.01.26
23.01.26
264.01.26
25.01.26

26.01.26
27.01.26
28.01.26
29.01.26
30.01.26
31.01.26

MS LUZERN (A)
FS THUN (H)

HT TH EBNET 1715 MT 1715
HT TH SCHEINAU 1715 HT TH EBNET 1715
MT 1715 MT 1715 MT 1330 HT TH SEEBLICK 1515 HT TH SEEBLICK 1330
MT 1715 MT 1715 MT 1715 HT TH EBNET 1715
RAIFFEISEN JUNIORS CUP RAIFFEISEN JUNIORS CUP RAIFFEISEN JUNIORS CUP
RAIFFEISEN JUNIORS CUP RAIFFEISEN JUNIORS CUP RAIFFEISEN JUNIORS CUP
HT TH EBNET 1715 MT 1715
HT TH SCHEINAU 1715 HT TH EBNET 1715
MT 1715 MT 1715 MT 1330 HT TH SEEBLICK 1515 HT TH SEEBLICK 1330
MT 1715 MT 1715 MT 1715 HT TH EBNET 1715
HT TH EBNET 1715 MT 1715
HT TH SCHINAU 1715 HT TH EBNET 1715
MT 1715 MT 1715 MT 1330 HT TH SEEBLICK 1515 HT TH SEEBLICK 1330
MT 1715 MT 1715 MT 1715 HT TH EBNET 1715

ANDERUNGEN VORBEHALTEN!

AUSWARTSSPIEL; AUFGEBOT VOM GEGNER ERHALTEN BZW. INFORMATIONEN AUF WWWw.FOOTBALL.CH ERSICHTLICH!
HEIMSPIEL; AUFGEBOT DEM GEGNER UND DEM VERBAND ZUGESTELLT; BZW. INFORMATIONEN IM INTERNET ERSICHTLICH!




FUTURE CHAMPS OSTSCHWEIZ - STUTZPUNKT ST.GALLEN

SAISON 2025/2026 LEGENDE:
ET1 STPKT, ET1 - FE14 MT MANNSCHAFTSTRAINING MS MEISTERSCHAFTSSPIEL FEIERTAG
MONATSPLAN FEB 2026 6T GRUPPENTRAINING TS TESTSPIEL SCHULFERIEN KANTON ST.GALLEN
HT HALLENTURNIER C TALENTCUP FUTURE CHAMPS

OSTSCHWEIZ

E-11STUTZPUNKT

3 so | 00228 | | | ] l

02.02.26 HT TH EBNET 1715 MT 1715

03.02.26 HT TH SCHONAU 1715 HT TH EBNET 1715

04.02.26 MT 1715 MT 1715 MT 1330 HT TH SEEBLICK 1515 HT TH SEEBLICK 1330
6 05.02.26 MT 1715 MT 1715 MT 1715 HT TH EBNET 1715

06.02.26

07.02.26 MINERVA FUTSAL CUP

08.02.26

09.02.26 HT TH EBNET 715 MT 715
10.02.28 HT TH SCHANAU 1715 HT TH EBNET 75
1.02.26 MT 1715 MT 1715 MT 1330 HT TH SEEBLICK 1515 HT TH SEEBLICK 1330
7 12.02.28 MT 1715 MT 715 MT 715 HT THEBNET 715
13.02.26
14.02.28 TS FC RAPPERSWIL-JONA (A) 130
15.02.28 ENERGIE KIDS | |

16.02.25 HT TH EBNET 1715 MT 1715
17.02.25 HT TH SCHENAU 1715 HT TH EBNET 1715
18.02.25 MT 1715 MT 1715 MT 1330 HT TH SEEBLICK 1515 HT TH SEEBLICK 1330
8 18.02.25 MT 1715 MT 1715 MT 1715 HT THEEBNET 1715
20.02.25
21.02.25
22.02.25

23.02.26 HT TH EBNET 1715 MT 1715
24.02.26 HT TH SCHENAU 1715 HT TH EBNET 1715
25.02.26 MT 1715 MT 1715 MT 1330 HT TH SEEBLICK 1515 HT TH SEEBLICK 1330
26.02.26 MT 1715 MT 1715 MT 1715 HT THEEBNET 1715
27.02.26
28.02.26

ANDERUNGEN VORBEHALTEN!

MS LUZERN (A) AUSWARTSSPIEL; AUFGEBOT VOM GEGNER ERHALTEN BZW. INFORMATIONEN AUF WWW.FOOTBALL.CH ERSICHTLICH!
FS THUN [H) HEIMSPIEL; AUFGEBOT DEM GEGNER UND DEM VERBAND ZUGESTELLT; BZW. INFORMATIONEN IM INTERNET ERSICHTLICH!



