

FUTURE CHAMPS OST SCHWEIZ - STUTZPUNKT ST.GALLEN

SAISON 2025/2026

E11 STPKT, E11 - FE14

MONATSPLAN DEZ 2025

LEGENDE:

MT MANNSCHAFTSTRAINING

MS MEISTERSCHAFTSSPIEL

FEIERTAG

GT GRUPPENTRAINING

TS TESTSPIEL

SCHULFERIEN KANTON ST.GALLEN

HT HALLENTURNIER

TC TALENTCUP



WO	TAG	DATUM	FE-14	ZEIT	FE-13	ZEIT	FE-12	ZEIT	E-11 TEAM	ZEIT	E-11 STÜTZPUNKT	ZEIT
----	-----	-------	-------	------	-------	------	-------	------	-----------	------	-----------------	------

50	MO	01.12.25					HT TH EBNET	1715	MT	1715		
	DI	02.12.25	HT TH SCHÖNAU	1715	HT TH EBNET	1715						
	MI	03.12.25	MT	1715			MT	1330	HT TH SEEBLICK	1515	HT TH SEEBLICK	1330
	DO	04.12.25	MT	1715	MT	1715	MT	1715	HT TH EBNET	1715		
	FR	05.12.25			MT	1715						
	SA	06.12.25			PS BASEL (A)	1300						
	SO	07.12.25										

51	MO	08.12.25					HT TH EBNET	1715	MT	1715		
	DI	09.12.25	HT TH SCHÖNAU	1715	HT TH EBNET	1715						
	MI	10.12.25	MT	1715			MT	1330	HT TH SEEBLICK	1515	HT TH SEEBLICK	1330
	DO	11.12.25	MT	1715	MT	1715	MT	1715	HT TH EBNET	1715		
	FR	12.12.25			MT	1715						
	SA	13.12.25										
	SO	14.12.25										

52	MO	15.12.25	FERIEN									
	DI	16.12.25										
	MI	17.12.25										
	DO	18.12.25										
	FR	19.12.25										
	SA	20.12.25										
	SO	21.12.25										

53	MO	22.12.25										
	DI	23.12.25										
	MI	24.12.25										
	DO	25.12.25										
	FR	26.12.25										
	SA	27.12.25										
	SO	28.12.25										

54	MO	29.12.25										
	DI	30.12.25										
	MI	31.12.25										

ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN!

MS LUZERN (A) AUSWÄRTSSPIEL; AUFGEBOT VOM GEGNER ERHALTEN BZW. INFORMATIONEN AUF WWW.FOOTBALL.CH ERSICHTLICH!

FS THUN (H) HEIMSPIEL; AUFGEBOT DEM GEGNER UND DEM VERBAND ZUGESTELLT; BZW. INFORMATIONEN IM INTERNET ERSICHTLICH!

FUTURE CHAMPS OST SCHWEIZ - STUTZPUNKT ST.GALLEN

SAISON 2025/2026

E11 STPKT, E11 - FE14

MONATSPLAN JAN 2026

LEGENDE:

MT	MANNSCHAFTSTRAINING	MS	MEISTERSCHAFTSSPIEL
GT	GRUPPENTRAINING	TS	TESTSPIEL
HT	HALLENTURNIER	TC	TALENTCUP

FEIERTAG
SCHULFERIEN KANTON ST.GALLEN



WO	TAG	DATUM	FE-14	ZEIT	FE-13	ZEIT	FE-12	ZEIT	E-11 TEAM	ZEIT	E-11 STÜTZPUNKT	ZEIT
----	-----	-------	-------	------	-------	------	-------	------	-----------	------	-----------------	------

1	DO	01.01.26										
	FR	02.01.26										
	SA	03.01.26										
	SO	04.01.26										

2	MO	05.01.26										
	DI	06.01.26										
	MI	07.01.26										
	DO	08.01.26										
	FR	09.01.26										
	SA	10.01.26										
	SO	11.01.26										

3	MO	12.01.26					HT TH EBNET	1715	MT	1715		
	DI	13.01.26	HT TH SCHÖNAU	1715	HT TH EBNET	1715						
	MI	14.01.26	MT	1715		1715	MT	1330	HT TH SEEBLICK	1515	HT TH SEEBLICK	1330
	DO	15.01.26	MT	1715	MT	1715	MT	1715	HT TH EBNET	1715		
	FR	16.01.26										
	SA	17.01.26	RAIFFEISEN JUNIORS CUP		RAIFFEISEN JUNIORS CUP		RAIFFEISEN JUNIORS CUP					
	SO	18.01.26	RAIFFEISEN JUNIORS CUP		RAIFFEISEN JUNIORS CUP		RAIFFEISEN JUNIORS CUP					

4	MO	19.01.26					HT TH EBNET	1715	MT	1715		
	DI	20.01.26	HT TH SCHÖNAU	1715	HT TH EBNET	1715						
	MI	21.01.26	MT	1715	MT	1715	MT	1330	HT TH SEEBLICK	1515	HT TH SEEBLICK	1330
	DO	22.01.26	MT	1715	MT	1715	MT	1715	HT TH EBNET	1715		
	FR	23.01.26										
	SA	24.01.26										
	SO	25.01.26										

5	MO	26.01.26					HT TH EBNET	1715	MT	1715		
	DI	27.01.26	HT TH SCHÖNAU	1715	HT TH EBNET	1715						
	MI	28.01.26	MT	1715	MT	1715	MT	1330	HT TH SEEBLICK	1515	HT TH SEEBLICK	1330
	DO	29.01.26	MT	1715	MT	1715	MT	1715	HT TH EBNET	1715		
	FR	30.01.26										
	SA	31.01.26										

ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN!

MS LUZERN (A)

AUSWÄRTSSPIEL; AUFGEBOT VOM GEGNER ERHALTEN BZW. INFORMATIONEN AUF WWW.FOOTBALL.CH ERSICHTLICH!

FS THUN (H)

HEIMSPIEL; AUFGEBOT DEM GEGNER UND DEM VERBAND ZUGESTELLT; BZW. INFORMATIONEN IM INTERNET ERSICHTLICH!

FUTURE CHAMPS OST SCHWEIZ - STUTZPUNKT ST.GALLEN

SAISON 2025/2026

E11 STPKT, E11 - FE14

MONATSPLAN FEB 2026

LEGENDE:

MT MANNSCHAFTSTRAINING

MS MEISTERSCHAFTSSPIEL

FEIERTAG

GT GRUPPENTRAINING

TS TESTSPIEL

SCHULFERIEN KANTON ST.GALLEN

HT HALLENTURNIER

TC TALENTCUP



WO	TAG	DATUM	FE-14	ZEIT	FE-13	ZEIT	FE-12	ZEIT	E-11 TEAM	ZEIT	E-11 STÜTZPUNKT	ZEIT
5	SO	01.02.26										
6	MO	02.02.26					HT TH EBNET	1715	MT	1715		
	DI	03.02.26	HT TH SCHÖNAU	1715	HT TH EBNET	1715						
	MI	04.02.26	MT	1715	MT	1715	MT	1330	HT TH SEEBLICK	1515	HT TH SEEBLICK	1330
	DO	05.02.26	MT	1715	MT	1715	MT	1715	HT TH EBNET	1715		
	FR	06.02.26										
	SA	07.02.26	MINERVA FUTSAL CUP									
	SO	08.02.26										
7	MO	09.02.26					HT TH EBNET	1715	MT	1715		
	DI	10.02.26	HT TH SCHÖNAU	1715	HT TH EBNET	1715						
	MI	11.02.26	MT	1715	MT	1715	MT	1330	HT TH SEEBLICK	1515	HT TH SEEBLICK	1330
	DO	12.02.26	MT	1715	MT	1715	MT	1715	HT TH EBNET	1715		
	FR	13.02.26										
	SA	14.02.26					TS FC RAPPERSWIL-JONA (A)	1130				
	SO	15.02.26	ENERGIE KIDS									
8	MO	16.02.25					HT TH EBNET	1715	MT	1715		
	DI	17.02.25	HT TH SCHÖNAU	1715	HT TH EBNET	1715						
	MI	18.02.25	MT	1715	MT	1715	MT	1330	HT TH SEEBLICK	1515	HT TH SEEBLICK	1330
	DO	19.02.25	MT	1715	MT	1715	MT	1715	HT TH EBNET	1715		
	FR	20.02.25										
	SA	21.02.25										
	SO	22.02.25										
9	MO	23.02.26					HT TH EBNET	1715	MT	1715		
	DI	24.02.26	HT TH SCHÖNAU	1715	HT TH EBNET	1715						
	MI	25.02.26	MT	1715	MT	1715	MT	1330	HT TH SEEBLICK	1515	HT TH SEEBLICK	1330
	DO	26.02.26	MT	1715	MT	1715	MT	1715	HT TH EBNET	1715		
	FR	27.02.26										
	SA	28.02.26										

ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN!

MS LUZERN (A)

AUSWÄRTSSPIEL; AUFGEBOT VOM GEGNER ERHALTEN BZW. INFORMATIONEN AUF WWW.FOOTBALL.CH ERSICHTLICH!

FS THUN (H)

HEIMSPIEL; AUFGEBOT DEM GEGNER UND DEM VERBAND ZUGESTELLT; BZW. INFORMATIONEN IM INTERNET ERSICHTLICH!